PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

                                                  РЕШЕНИЕ
    « 28  »   декабря  2017г

 №     49
                с. Сергиевское
 О внесении изменений и дополнений  в Решение Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 121 от 04 декабря 2014г.  «О принятии положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 19 декабря 2017 года № 222 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
                                                     РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложения № 1,2,3,4 Решения  Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 121 от 04 декабря 2014г.  «О принятии положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Сергиевское сельское поселение». изложив их в новой редакции (прилагается).
2. Подпункт 5 пункта  6 статьи 3 читать в следующей редакции:

5) единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальную  помощь, выплачиваемые за счет средств фонда оплаты труда муниципальных служащих, - в размере трех окладов денежного содержания ( должностной оклад плюс ежемесячную надбавку к должностному окладу за квалификационный разряд).
3. Подпункт 7 пункта  6 статьи 3 читать в следующей редакции:

    7) премию  по результатам  работы - в размере  двух  окладов денежного
содержания ( должностной оклад плюс ежемесячную надбавку к должностному окладу за квалификационный разряд).

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»                                            В.Н.Шульцев
PAGE

_1102834086